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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”  

                                        DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më 05.04.2024.  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARARAK) 

 

Drejtuar:  “V.A.L.E. RECYCLING”       me Nipt.:                     L28029301Q    

Adresa: Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit, GUREZ, Fushe Kuqe, Lezhë. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur - shërbime – Prokurim me mjete elektronike”.  

Number  of  procedure/lot  reference: REF-97518-03-06-2024.;  

Lot 1: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë - REF-97522-03-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.: ““Evadim i 

mbetjeve të rrezikshme spitalore, në Qendrën Spitalore Rajonale të Tiranës ”Shefqet 

Ndroqi”, ndarë me dy lote: loti 1: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë 

Tiranë” dhe loti 2 “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë”- 

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (një OE të suksesshëm për secilin lot), ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj” 

Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave i parashikuar për periudhën 12 (dymbëdhjetë) mujore 

në total për Loti 1 dhe Loti 2 është: 11,023,076.67 (njëmbëdhjetë milion e njëzet e tre mijë e 

shtatëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa TVSH, ku:  

Lot 1: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë”: 10,558,516.67 (dhjetë 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH;  

Shumatorja e çmimeve per njësi(në total për të gjitha lotet): 1,208.49 (një mijë e dyqind e tetë 

pikë dyzet e nëntë) lekë pa TVSH, e ndarë si më poshtë:  

Loti 1: 753.83 (shtatëqind e pesëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


Rr. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania,    Tel/Fax :+355 68 80 46 402,     www.sushefqetndroqi.gov.al,    info@sushefqetndroqi.gov.al   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë:  

 

1. “V.A.L.E. RECYCLING”                                                                                      L28029301Q    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

10,231.800 (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.  

 

2. “ECO RICIKLIM”                                                                                             L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

32,741,760 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “ECO RICIKLIM”                                                                                             L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

32,741,760 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  

Argumentim skualifikimi: për arsye sepse OE ka ofertuar mbi fondin limit.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, Ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “V.A.L.E. RECYCLING”                                                                                      L28029301Q    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

10,231.800 (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

